
DĚTSKÁ
HŘIŠTĚ

KATALOG 
HERNÍCH PRVKŮ



S.O.S. - DEKORACE, s.r.o.
založeno 1996

CERTIFIKOVANÉ HERNÍ PRVKY NA VEŘEJNÁ DĚTSKÁ HŘIŠTĚ - S.O.S. – DEKORACE

Navrhujeme, projektujeme a vyrábíme dětská hřiště.
Hřiště s určením použití ve veřejném sektoru jsou koncipována dle normy ČSN EN 1176 a ČSN EN 1177  

a na základě těchto norem a dalších zákonných nařízení jsou tyto prvky ověřovány a testovány autorizovanou  
osobou, která na základě kladných výsledků testů vystaví certifikát bezpečnosti prvku.

Všechny naše výrobky jsou z kvalitních materiálů.  
Nabízíme stabilní a trvanlivé konstrukce, kvalitní materiály a zajímavý design.

NABÍZÍME KOMPLEXNÍ SERVIS: poradenství, příprava projektů, grafický design, výroba, montáž a demontáž, servis,   
skladování, prodej, pronájem 

DESIGN A GRAFIKA
2D vizualizace

Virtuální sochařství
Data pro 3D tisk

Předtisková příprava

ŘEMESLNÁ VÝROBA 
Truhlářská dílna

Krejčovský ateliér
Zámečnická dílna

Lakovna

UMĚLECKÁ ŘEMESLA
Sochařská dílna
Malířské studio

Povrchová úprava - patina

TECHNOLOGIE
CNC obrábění
Vakuové tváření 

Nanášení polyuretanu
Torkret



HERNÍ PRVEK 1
OPIČÍ DRÁHA



Option 1 Traditional Christmas

REFERENCE
OPIČÍ DRÁHA

Cena bez DPH s montáží:

32 018,- Kč



Option 1 Traditional Christmas

NÁVRH KONCEPTU
GRAFICKÁ VIZUALIZACE

5

OPIČÍ DRÁHA

 Herní prvek se skládá z trámů kulatiny 
akátového dřeva o průměru 150-200mm.  
Tyto kulatiny tvoří vertikální pilíře, které jsou 
mezi sebou propojeny propylenovými lany 
s ocelovou výztuží o průměru 16mm kulatiny 
akátového dřeva o průměru 150-200mm a láv-
kou tvořenou akátovými kulatinami o průměru 
80mm v délce 60cm spojeny lany s výztuží  
o průměru 16mm. Spoje jsou zajištěny pro-
střednictvím šroubů a vrutů.

Konstrukce a všechny její části jsou provedeny 
v souladu s ČSN EN 1176 pro veřejný sektor

Rozměry:
Max šířka: 60 cm 
Max délka: 1000 cm 
Max výška: 450 cm

Cena bez DPH s montáží:   32 018,- Kč 



HERNÍ PRVEK 
HOUPACÍ SESTAVA



Option 1 Traditional Christmas

REFERENCE
HOUPACÍ SESTAVA

Cena bez DPH s montáží:

79 808,- Kč



Option 1 Traditional Christmas

NÁVRH KONCEPTU
GRAFICKÁ VIZUALIZACE

8

HOUPACÍ SESTAVA

 Herní prvek se skládá z trámů z kulatiny  
akátového dřeva o průměru 150-200mm, kte-
ré tvoří hlavní vertikální pilíře, které jsou pro-
pojeny mezi 3 pilíři kulatinou akátového dřeva  
o průměru 150-200mm Spoje jsou zajištěny 
prostřednictvím šroubů a vrutů. Hlavním prv-
kem je houpací hnízdo o průměru 120cm  
a houpací sedačka o délce 50cm.

Konstrukce a všechny její části jsou provedeny 
v souladu s ČSN EN 1176 pro veřejný sektor

Rozměry:
Max šířka: 150 cm 
Max délka: 440 cm 
Max výška: 230 cm

Cena bez DPH s montáží:   79 808,- Kč 



HERNÍ PRVEK 3
HRAZDA



Option 1 Traditional Christmas

NÁVRH KONCEPTU
GRAFICKÁ VIZUALIZACE

10

HRAZDA

Zatížení je určeno pro děti 3-12 let. Do 6 let 
doporučujeme dozor dospělé odpovědné 
osoby.

• Celkové rozměry herního prvku:   
2800x4060x1600mm

• Volný pád max.:      
1600mm

• Prostor pro herní prvek: 
7000x5600mm

• Povrch hřiště v řešeném prostoru: 
kačírek do hloubky 300mm  
(bez tvrdých složek pod povrchem) 

Konstrukce a všechny její části jsou provedeny 
v souladu s ČSN EN 1176 pro veřejný sektor

Cena bez DPH s montáží:

18 414,- Kč



HERNÍ PRVEK 4
LOĎ SE SKLUZAVKOU



Option 1 Traditional Christmas

REFERENCE
LOĎ SE SKLUZAVKOU

Cena bez DPH s montáží:

147 566,- Kč



Option 1 Traditional Christmas

NÁVRH KONCEPTU
GRAFICKÁ VIZUALIZACE

13

Zatížení je určeno pro děti 3-12 let. Do 6 let 
doporučujeme dozor dospělé odpovědné 
osoby.

Loď s věží a skluzavkou (ozn. Bronco 3,2m), 
přístupná pomocí šikmé akátové rampy se sklo-
nem 45°, podlahová výška cca 1,5m, 
celková výška v nejvyšším bodě je 4,5m. 

K lodi přiléhá houpací sestava 
(houpací hnízdo a houpačka).

• Celkové rozměry herního prvku: 
8300x5130x4500mm

• Volný pád max.:  -  
• Prostor pro herní prvek:  

8400x11300mm 
 

Montáž provádí výrobce. Opravy zařízení,  
náhradu a výměnu dílů po uplynutí záruční 
doby konzultujte s výrobcem.

Cena bez DPH s montáží:   147 566,- Kč

LOĎ SE SKLUZVKOU



HERNÍ PRVEK 5
PÍSKOVIŠTĚ AMFITEÁTR



Option 1 Traditional Christmas

NÁVRH KONCEPTU
GRAFICKÁ VIZUALIZACE

15

PÍSKOVIŠTĚ AMFITEÁTR

Herní prvek se skládá z 3 kruhových a půl-
kruhových kaskád. Palisády o výšce 20- 50cm 
tvoří posezení pro rodiče a děti. Střední část 
se plní křemičitým pískem, který je vhodný  
na dětská hřiště.
 
Základnou přístřešku jsou 3 pilíře z akátové 
kulatiny o průměru 150- 200cm. Vrchní dřevě-
né trámky slouží jako krytina střížky.

Konstrukce a všechny její části jsou provedeny 
v souladu s ČSN EN 1176

Rozměry:
Max šířka: průměr 700cm 
Max výška: 250 cm

60 909,- Kč
Cena bez DPH s montáží:



HERNÍ PRVEK 6
EPDM PRVEK



Option 1 Traditional Christmas

REFERENCE
EPDM PRVEK

Cena bez DPH s montáží:

40 959,- Kč



Option 1 Traditional Christmas

NÁVRH KONCEPTU
GRAFICKÁ VIZUALIZACE

18

EPDM PRVEK

Herní prvek se skládá z bezpečné EPDM  
pryže, EPDM granule jsou vyráběny v různých 
barvách. EPDM granulát je smíchán se speci-
álním polyuretanovým pojivem. Pokládá se ve  
vrstvě 10–11 mm opět jako monolitická vrstva 
beze spojů.

Konstrukce a všechny její části jsou provedeny 
v souladu s ČSN EN 1176

Rozměry:
Max šířka: 200cm 
Max výška: 60 cm

Cena bez DPH s montáží:   40 959 ,- 



HERNÍ PRVEK 7
MALÁ VĚŽ SE SKLUZAVKOU



Option 1 Traditional Christmas

REFERENCE
MALÁ VĚŽ SE SKLUZAVKOU

Cena bez DPH s montáží:

60 588,- Kč 



Option 1 Traditional Christmas

NÁVRH KONCEPTU
GRAFICKÁ VIZUALIZACE

21

Prvek je tvořen z akátových kůlů, který  
se skládá z ochozu ve výšce cca 200cm  
a skluzavky (ozn.WS 2,9m), přístupné pomocí 
akátové rampy se sklonem 45°.

• Celkové rozměry herního prvku: 
2000x6000x500

• Volný pád max.:  
1500mm

MALÁ VĚŽ SE SKLUZAVKOU



LAVIČKA
SEDACÍ SET



Option 1 Traditional Christmas

REFERENCE

23

Lavička nebo sedací set je vyráběn z akátových 
kůlů a dubových fošen.
 
Povrch hřiště v řešeném prostoru: 
minimálně trávník/zemina 
(bez tvrdých složek pod povrchem)

Rozměry lavičky: 1200x600x910mm
Rozměry lavičky: 1200x1440x780mm

LAVIČKA/SEDACÍ SET

11 679,- Kč
15 825,- Kč

Cena lavička bez DPH s montáží:

Cena sedaci set bez DPH s montáží:



24

POMOCNÉ VÝPOČTY
CENÍK JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ
1) HOUPAČKA 79 808,-
2) OPIČÍ DRÁHA 32 018,-
3) VĚŽ SE SKLUZAVKOU 147 566,-
4) HRAZDA 18 414,-
5) PÍSKOVIŠTĚ 60 909,-
6) EPDM PRVEK 40 959,-
7) MALÁ VĚŽ 60 588,-
LAVIČKA 11 679,-
SEDACÍ SET 15 825,-

DOPADOVÁ PLOCHA KAČÍREK
KAČÍREK 4/8 1t = 1,5m3 520 Kč/t
DOPRAVA 12 m3 40 Kč/km

DOPADOVÁ PLOCHA GUMOVÁ DLAŽBA

GUMOVÁ DLAŽBA 1m2 600 Kč

ZEMNÍ PRÁCE

HLOUBENÍ, BETONOVÁNÍ 1m2 100 Kč



SLUŽBY

dle potřeby
PR PODPORA PROJEKTU

(ZPRACOVÁNÍ FOTO A VIDEO MATERIÁLŮ, MEDIÁLNÍ PODPORA)
MOŽNOST DESIGNOVÉ EXKLUZIVITY 

AKTUALIZOVANÁ NABÍDKA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ
VĚRNOSTNÍ PROGRAM

ZAHRNUTO V CENĚ PROJEKTU
Grafické návrhy, práce a materiál

Certifikace EU
Pojištění odpovědnosti ve výši 50 milionů CZK

Nonstop linka pro nahlášení poruch se zahájením 
oprav a servisu do 24 hodin 

Mezisezónní uskladnění zdarma (během tvrání smlouvy) 
Instalace dálkového kontroleru světelných dekorací



KONTAKTY

CENTRÁLA

POBOČKY

Dobronická 1256 | 148 00 Praha 4 | Česká republika

+420 234 721 110 | marketing@sosdekorace.cz

www.sosdekorace.cz

BVV Výstaviště 1 | 647 00 Brno | Česká republika | +420 739 630 099 | brno@sosdekorace.cz

Bratislavská 8 | 917 02 Trnava | Slovensko | +421 901 721 221 | info@sosdekoracie.sk

Bolshaya Posadskaya St. 9/5 | 197 046 Petersburg | Rusko | +7 926 623 46 49 | blinova@sosdekorace.cz

OBCHODNÍ TÝM

JAKUB OLBERT
project manager

CEO

+420 603 462 249
+420 234 721 100

olbert@sosdekorace.cz
www.sosdekorace.cz

JIŘÍ PIKAL
project manager

+420 731 513 856
+420 234 721 130

realizace@sosdekorace.cz
www.sosdekorace.cz

IGOR PÁLENÍK
sales manager

+420 739 630 099
+420 541 152 872

palenik@sosdekorace.cz
www.sosdekorace.cz

NADĚŽDA BLINOVÁ
sales manager

+420 734 514 309
+420 234 721 123

blinova@sosdekorace.cz
www.sosdekorace.cz



Vám za pozornost 
DĚKUJEME

NECHTE SE INSPIROVAT

http://www.sosdekorace.cz/
https://www.instagram.com/sos_dekorace/
https://www.youtube.com/channel/UCYhLw3U8kYbWQLps75r1OHw
https://www.linkedin.com/company/s-o-s---dekorace-s-r-o-/
https://www.facebook.com/SOSDEKORACE.CZ/

